平成３０年８月３０日

外国人留学生各位

国際交流センター

 平成３１年度 平和中島財団 外国人留学生奨学生の募集について

  下記のとおり、奨学金受給者の募集を行いますので、推薦を希望する者は、国際交流センター
窓口で募集要項及び申請書を受け取り、所定の期限までに申請書等を提出して下さい。
  なお、申請書等に記入する際は、丁寧かつ正確に記入して下さい。

記

推薦者数  ： ２名（学部生、大学院生 各１名）

給付金額(月額) ：学部生 １０万円、大学院生１０万円

給付期間      ：平成３１年４月から１年間

提出先        ：国際交流センター事務室

提出締切日    ：平成３０年１０月５日（金)１６：３０まで〈窓口受付時間〉

※代理人による申請は一切受け付けできません。

昨年度実績    ：採用なし（２名推薦）

応募資格      ：私費外国人留学生で、学業、人物ともに優れている者。
              ：応募時に日本の大学に在籍する者で､平成３１年４月に応募時と同じ大学の

正規課程に在籍予定の者。
              ：在留資格が「留学」である者。
                （注）最短修業年限を超える者は対象としない。

留意事項      ：学部学生及び大学院学生の応募者の中から各１名を当財団に推薦する予定です。
               なお、推薦されても必ず採用されるとは限らないので予めご承知おき下さい。

    その他        ：他の奨学金との併給は認めない。

：応募後は、合否決定までの間、平成３１年度に支給となる他の奨学金（国費留学生

等）には応募できません。
：本奨学金に採用された場合、他の奨学金と重複受給はできません。

             ：（学部生のみ）本奨学金に採用された場合、平成３１年度の学術特待生選考の
対象外となります。

以   上